
 

1. DROGI DO BUDOWY 

Lp. Nr drogi Nr działki Długość [m] 
Szerokość pasa 
drogowego [m] 

1 2 1122 202 od 4 do 6 

2 6 2222 575 7 

3 7 1021 51 7  

4 9 198 62 3.5 

5 11 18 134 6 

6 23 205 113 7 

7 34 1048 67 6 

8 39 1032 388 7 

9 44 474 77 4 

10 45 466 53 7 

11 47 492 115 7 

12 57 622 329 7 

13 58 629 142 6 

14 62 663 185 od 4 do 7 

15 66 760 361 6 

16 67 801 455 6 

17 68 818 750 6 

18 69 849 172 6 

19 72 878 175 6 

20 75 679, 742, 897 216 7 

21 91 1418 111 od 2.7 do 7 

22 94 1433 170 10 

23 95 1564 243 6 

24 102a 1745 106 4 

25 102b 1535 59 6 

26 116b 1549 89 5 

27 118 1957 148 7 

28 119 1999 517 7 

29 120 2036 50 7 

30 127 2319 335 6 

31 128 2457 115 4 

32 129 2502 123 6 

33 131 2594 618 od 4 do 6 

34 136 2692 186 4 

35 202 1797 257 4 

36 207 2094 224 4 

37 208 2263 41 4 

38 214 2279 96 5 

39 216 2743 105 7 

40 220 574 172 7 

41 224 613 190 od 4 do 7 

42 225 288 276 7 



Lp. Nr drogi Nr działki Długość [m] 
Szerokość pasa 
drogowego [m] 

43 226 560 73 6 

44 227 2298 214 6 

45 228 2155 169 6 

46 301 1434 147 4 

47 302 1849 99 6 

48 303 1838 121 6 

49 304 2525 213 od 4 do 6 

50 307 1906 54 4 

51 309 1739 46 6 

52 310 1637 157 6 

53 311 1660 195 4 

54 314 1919 67 4 

55 317 461 98 6 

56 318 286 45 4 

57 319 710 64 6 

58 322 1697 121 7 

59 324 1686 126 6 

60 325 1913 37 4 

61 328 1995 94 7 

62 329 813 84 4 

63 330 2052 41 4 

64 334 700/2 10 4 

  Razem: 11128  

 

2. DROGI DO PRZEBUDOWY – TYP 1 

Lp. Nr drogi Nr działki Długość [m] 
Szerokość pasa 
drogowego [m] 

1 2 1122 1543 do 4 do 8 

2 3 417 605 od 4 do 7 

3 4 1480 2327 od 7 do 10 

4 5 2086 1085 od 5.5 do 7 

5 6 2222 568 7 

6 7 1021 72 7 

7 8 2751 501 od 5.5 do 7 

8 9 198 984 od 3.5 do 8 

9 10 22 311 3 

10 11 18 495 6 

11 12 52 418 od 3 do 10 

12 14 81 381 7 

13 15 165 249 od 4 do 5 

14 16 195,196,197 1299 od 5 do 13 

15 17 945 200 od 5 do 9 

16 18 968 130 6 

17 19 972 315 od 4.5 do 8 

18 20 982 58 6 



Lp. Nr drogi Nr działki Długość [m] 
Szerokość pasa 
drogowego [m] 

19 21 1016 256 7 

20 22 1029 212 od 6 do 8 

21 23 205 962 od 5 do 7 

22 24 227 183 9 

23 25 238,239 348 10 

24 27 287 803 7 

25 28 303 398 7 

26 29 341 502 7 

27 31 366 390 7 

28 32 405 359 od 5.5 do 7 

29 33 1040 112 6 

30 34 1048 102 6 

31 40 1098 109 7 

32 41 712 134 7 

33 42 437 114 od 4 do 5 

34 43 454 530 od 5 do 7 

35 47 492 479 od 4.5 do 7 

36 49 516 673 od 5 do 7 

37 50 552 746 od 6 do 7 

38 56 589 1080 7 

39 57 622 269 7 

40 62 663 366 7 

41 64 774 514 7 

42 65 817 214 6 

43 70 861 964 7 

44 75 679, 742, 897 1038 od 6 do 7 

45 83 1204 118 od 3.5 do 4 

46 84 1258 174 od 4 do 7 

47 88 1318 154 7 

48 89 1334 245 od 4 do 6 

49 90 1249 179 od 4.5 do 10 

50 91 1418 200 7 

51 92 1409 611 od 4 do 7 

52 94 1433 1237 od 6 do 14 

53 95 1564 68 6 

54 96 1500 626 od 7 do 9 

55 97 1582 277 7 

56 98a 1664 480 7 

57 98b 1523 37 6 

58 99 1674 205 7 

59 100 1627 205 7 

60 101 1720 266 7 

61 102a 1745 1460 od 6 do 7 

62 115 1565 634 od 5 do 10 

63 116a 1891 1225 od 4 do 7 



Lp. Nr drogi Nr działki Długość [m] 
Szerokość pasa 
drogowego [m] 

64 116b 1549 121 5 

65 118 1957 411 7 

66 119 1999 496 7 

67 120 2036 767 7 

68 121 2010 76 6 

69 122 2063 169 7 

70 123 2191 286 7 

71 127 2319 1296 od 6 do 9 

72 128 2457 918 od 4 do 7 

73 129 2502 665 od 5 do 8 

74 131 2594 611 7 

75 132 2626 850 od 4 do 7 

76 134 2671 906 od 4 do 6.5 

77 136 2692 561 od 4 do 7 

78 137 2711 269 7 

79 202 1797 104 4 

80 203 107 71 8 

81 216 2743 171 7 

82 217 1311 116 5 

83 221 999/1 368 od 3 do 7 

84 306 2705 98 7 

85 308 1770 88 6 

86 315 1106 177 od 2 do 7 

87 323 320 92 6 

88 326 1511 100 6 

89 333 484/2 63 5 

  Razem: 41649  

 

3. DROGI DO PRZEBUDOWY – TYP 2 

Lp. Nr drogi Nr działki Długość [m] 
Szerokość pasa 
drogowego [m] 

1 3 417 600 4 

2 5 2086 531 od 4 do 6 

3 6 2222 855 6 

4 66 760 119 6 

5 69 849 409 6 

6 101 1720 725 4 

7 102a 1745 345 4 

8 127 2319 842 4 

9 131 2594 235 4 

10 205 2139 598 4 

11 208 2263 148 4 

12 212 2397 178 4 

13 224 613 89 7 

14 304 2525 788 od 4 do 6 



Lp. Nr drogi Nr działki Długość [m] 
Szerokość pasa 
drogowego [m] 

15 305 2593 692 4 

16 312 1727 280 4 

17 321 1648 42 7 

    Razem: 7476  

 


